Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Белово»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа № 4 города Белово»
(МБОУ ООШ № 4 города Белово)
ул. Энгельса, 6, г. Белово,
Кемеровская область, 652616,
Российская Федерация.
Тел: ( 8 - 384-52) 3-45-69,
E-Mail: sh4-belovo@mail.ru
ОГРН /  ОКПО 1024200545027 /  48639059
ИНН /КПП 4202018618 / 420201001
ЛИЦЕНЗИЯ   А   № 0002427

ПРИКАЗ
№ 96
от 27 сентября 2014 года

О создании школьной апелляционной
(конфликтной) комиссии по вопросам организации и
проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказа  МКУ «Управление образования города Белово»  от 26 сентября 2014 года № 318
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить школьную апелляционную (конфликтную) комиссию по вопросам организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году  в  составе:
Щеблетова Татьяна Николаевна – председатель апелляционной комиссии, директор школы;
Дронова Ирина Авенировна  – заместитель председателя,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Члены комиссии:
1.  Емелина Татьяна Юрьевна  –  учитель русского языка, литературы;
2.  Диркс Ирина Николаевна – учитель физики, математики;
3.  Кондукова  Наталья  Викторовна – психолог.

Директор:                        Т.Н. Щеблетова

С приказом ознакомлены:

	____________
	Дронова И.А.
	«___»_____2014г

	____________
	Диркс И.Н.
	«___»_____2014г

	____________
	Емелина Т.Ю.
	«___»_____2014г

	____________
	Кондукова Н.В..
	«___»_____2014г